
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2026 рік. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальник фінансового відділу Слобожанської селищної ради, Марії 

Демченко взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», проектом Закону України «Про Державний 

бюджет України на 2026 рік», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 

№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

(зі змінами), ураховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити на 2026 рік: 

  доходи  селищного бюджету у  сумі 1 190 147 377 гривень, у тому  числі  доходи загального 

фонду селищного бюджету 1 166 882 777 гривень та доходи спеціального фонду бюджету 

23 264 600 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету у сумі  1 190 147 377 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду  селищного бюджету 934 513 477 гривень та  видатки спеціального фонду 

селищного бюджету 255 633 900 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 232 369 300 гривень згідно 

з додатком 2 до цього рішення; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 232 369 300 гривень згідно 

з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000 гривень, що 

становить 0,1 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим 

пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 1 789 800 гривень, що становить 0,2 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів селищного 

бюджету на 2026 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами  згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4. Затвердити на 2026 рік обсяги публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних 

проєктів та програм публічних інвестицій згідно з додатком 5 до цього рішення. 

 



5. Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних 

програм згідно з додатком 6 до цього рішення. 

6. Установити, що у загальному фонді селищного бюджету на 2026 рік до доходів 

належать надходження, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України. 

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду селищного бюджету на 

2026 рік: 

- у частині доходів є надходження, визначені статтею 691 Бюджетного кодексу України; 

- у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 статті 71 

Бюджетного кодексу України. 

8. Визначити на 2026 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 

захищеними видатками селищного бюджету видатки загального фонду на: 

оплату праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв;  

соціальне забезпечення; 

поточні трансферти місцевим бюджетам; 

оплата енергосервісу. 

 З метою ефективного використання коштів селищного бюджету, субвенцій та дотацій з 

державного та інших бюджетів надати право Фінансовому відділу Слобожанської селищної 

ради протягом бюджетного року своїми наказами: 

- у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо за 

загальним та спеціальним фондами бюджету за обґрунтованим поданням головного 

розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, 

затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків 

бюджету; 

- здійснювати відображення змін до розпису селищного бюджету у випадку внесення 

змін Міністерством фінансів України, змін та доповнень до бюджетної класифікації в частині 

назв і кодів класифікації доходів, кодів Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів і відомчої класифікації, за джерелами доходів і напрямами 

видатків головних розпорядників коштів селищного бюджету за відповідними кодами 

- протягом бюджетного року вносити зміни до показників бюджету за джерелами доходів 

у  разі внесення  змін до наказу  Міністерства  фінансів України від 14.01.2011 року № 11 «Про 

бюджетну класифікацію». 

10. Керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, надати право Виконавчому 

комітету Слобожанської селищної ради вносити зміни до цього рішення, до розпису 

селищного бюджету в порядку, визначеному чинним законодавством: 

- у межах загального обсягу бюджетних призначень головних розпорядників бюджетних 

коштів здійснювати перерозподіл видатків бюджету і надання кредитів з бюджету за 

бюджетними програмами, включаючи резервний фонд бюджету, додаткові дотації та субвенції, 

а також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за 

загальним та спеціальним фондами бюджету), із внесенням відповідних змін до додатків до 

рішення селищної ради, у тому числі переліку об’єктів, фінансування яких буде проводитися 

за рахунок коштів бюджету розвитку, переліку регіональних/місцевих програм, що 

фінансуються за рахунок коштів селищного бюджету, переліку комунальних підприємств та 

установ, яким надається фінансова підтримка з селищного бюджету, погодженими з постійною 

комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку; 

- за джерелами доходів і напрямами видатків головних розпорядників коштів селищного 

бюджету за кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів. 

. Керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, доручити Фінансовому відділу 

Слобожанської селищної ради за розпорядженням селищного голови вносити зміни до цього 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#_blank
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#_blank


рішення в порядку, визначеному чинним законодавством: 

- збільшувати або зменшувати дохідну та видаткову частини селищного бюджету на суми 

уточнення обсягів трансфертів з державного та інших бюджетів і затверджувати розподіл 

уточнених обсягів коштів між розпорядниками цих коштів; 

- за джерелами доходів і напрямами видатків розпорядників коштів бюджету за кодами 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів. 

Забезпечити подальше затвердження цих змін на сесіях Слобожанської селищної ради. 

12. Відповідно до пп.6 п.1 Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі 

змінами) доручити селищному голові виключно для здійснення заходів правового режиму 

воєнного стану приймати рішення щодо передачі коштів із місцевого бюджету на потреби 

Збройних Сил та/або для забезпечення заходів правового режиму воєнного стану. 

Забезпечити подальше затвердження цих змін на сесіях Слобожанської селищної ради. 

13. Відповідно до статті 16 Бюджетного кодексу України та Постанови Кабінету 

Міністрів України від 12.01.2011 року № 6 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасово 

вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках» (зі змінами) 

дозволити керівнику Фінансового відділу Слобожанської селищної ради здійснювати в межах 

поточного бюджетного періоду на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів 

селищного бюджету на депозитах, та/або шляхом придбання цінних паперів з подальшим 

поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду. 

14. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право виконавчому 

органу в особі Фінансового відділу Слобожанської селищної ради отримувати у порядку, 

визначеному Кабінетом Міністрів України позики на покриття тимчасових касових розривів 

бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 

поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 

договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх 

поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

15. Головним розпорядникам коштів бюджету територіальної громади на виконання норм 

Бюджетного кодексу України: 

15.1. Забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову 

енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, комунальні 

послуги та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання 

договорів за кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених 

у кошторисі;  

15.2. На виконання вимог наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 

№836 «Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за 

№1103/25880 (зі змінами), забезпечити розробку проектів паспортів бюджетних програм і 

надати їх на затвердження Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради протягом 30 

днів з дня набрання чинності цим рішенням з метою їх затвердження протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цим рішенням; 

15.3. Здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи 

ефективне, результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та 

координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів 

бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

15.4. Кредиторська заборгованість, яка утворилася на кінець 2025 року за бюджетними 

зобов’язаннями загального та спеціального фонду, має бути погашена в межах виділених 

асигнувань на 2026 рік. 

15.5. Забезпечити доступність інформації про бюджет відповідно до законодавства, а 

саме: 

здійснення публічного представлення та оприлюднення інформації про виконання 



бюджетних програм та показників, бюджетні призначення щодо яких визначено цим рішенням, 

до 15 березня 2026 року; 

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня затвердження 

таких документів; 

15.6. Взяти під особистий контроль реалізацію заходів з енергозбереження у бюджетній 

сфері, забезпечити повне оснащення бюджетних установ сучасними приладами обліку газу, 

води, теплової та електричної енергії. 

15.7. Забезпечити надходження податків і зборів до селищного бюджету у обсягах 

затверджених на 2026 рік. 

15.8. З метою збільшення надходжень до селищного бюджету приймати обґрунтовані 

рішення щодо надання суб’єктам господарювання пільг зі сплати податків і зборів до 

селищного бюджету.  

16. Визначити, що затвердження і виконання селищного бюджету у 2026 році 

здійснюється за типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів. 

17. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради за розпорядженням селищного 

голови після розподілу Кабінетом Міністрів України освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам та субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами забезпечити внесення 

відповідних змін до цього рішення, враховуючи положення статті 26 проекту Закону України 

“Про Державний бюджет України на 2026 рік”. 

18. Установити, що це рішення набирає чинності з 01 січня  2026 року. 

19. Додатки 1–6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

20. Відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради забезпечити оприлюднення цього рішення в десятиденний строк з дня його 

прийняття, відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 
 Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ Слобожанської 

селищної ради. 

 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

2. Подати проєкт рішення «Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2026 рік» на 51 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження структури закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого 

типу «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради Дніпровського району, 

Дніпропетровської області 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради, Миколи 

Шеремета взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 66 

Закону України «Про освіту», ст. ст. 47, 51 Закону України «Про дошкільну освіту», 

керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 12.06.2025 № 844 «Про 

затвердження Типових штатних нормативів закладів дошкільної освіти», враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області у 

новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Миколу Шеремета. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 
 

 

2. Подати проєкт рішення «Про затвердження структури закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області» на 51 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження структури комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 

школа Слобожанської селищної ради» у новій редакції 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики Слобожанської селищної ради, Юрія Мельника взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 

14, 21, Закону України «Про освіту», статтею 12 та частинами першою та другою статті 14 

Закону України «Про позашкільну освіту», постановою Кабінету Міністрів України від  

05 листопада 2008 року № 993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну 

школу», Наказу Міністерства молоді і спорту України від 30.07.2013 № 37 «Про затвердження 

Типових штатних нормативів дитячо-юнацьких спортивних шкіл», враховуючи висновки 

постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, з метою створення сприятливих 

соціально-економічних та організаційних умов для життєвого самовизначення і самореалізації, 

а також зміцнення здоров'я, формування здорового способу життя і гармонійного фізичного 

розвитку дітей, юнацтва та молоді, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити структуру комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа 

Слобожанської селищної ради» чисельністю 40,5 штатних одиниць (Додаток 1)  

з 01.01.2026 року. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів 
 

2. Подати проєкт рішення «Про затвердження структури комунального закладу «Дитячо-

юнацька спортивна школа Слобожанської селищної ради» у новій редакції» на 51 сесію 

VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_11_13&an=176
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172145?ed=2021_11_02&an=232
https://ips.ligazakon.net/document/view/T172145?ed=2021_11_02&an=232
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=117
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=817878
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=817880
https://ips.ligazakon.net/document/view/T001841?ed=2021_04_27&an=817880
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP010433?ed=2018_07_11
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP010433?ed=2018_07_11
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080993?ed=2020_11_25
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080993?ed=2020_11_25


 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

Про затвердження структури комунального закладу «Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» у новій редакції 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики Слобожанської селищної ради, Юрія Мельника взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

16 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», наказу Міністерства України у справах 

сімʼї, молоді та спорту від 21.03.2006 № 894 «Про впорядкування умов оплати праці 

працівників центрів фізичного здоровʼя населення «Спорт для всіх», наказу Міністерство 

України у справах молоді та спорту від 23.09.2005 № 2097 «Про впорядкування умов оплати 

праці працівників бюджетних установ, закладів та організацій галузі фізичної культури і 

спорту» (зі змінами), висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, 

охорони здоровʼя, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунального закладу «Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» у кількості 62,0 штатних одиниць, що 

додається (Додаток). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 
 

2. Подати проєкт рішення «Про затвердження структури комунального закладу 

«Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» у новій 

редакції» на 51 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження структури комунального закладу «Слобожанська школа мистецтв» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики Слобожанської селищної ради, Юрія Мельника взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Відповідно до ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", п. 6 ст.10 

Закону України "Про позашкільну освіту", наказу Міністерства культури України від 

13.03.2019 № 192 «Про затвердження Примірних штатних нормативів мистецьких шкіл», 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань освіти, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити, з 01.01.2026 року, структуру комунального закладу «Слобожанська школа 

мистецтв» Слобожанської селищної ради у новій редакції в кількості 54,014 штатних одиниць 

(додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики прав людини, законності, запобігання 

та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

2. Подати проєкт рішення «Про затвердження структури комунального закладу 

«Слобожанська школа мистецтв» Слобожанської селищної ради у новій редакції» на 51 

сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження структури комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики Слобожанської селищної ради, Юрія Мельника взяти до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про основні засади молодіжної політики», Наказів Міністерства молоді та 

спорту України від 30.07.2019 № 3884 «Про затвердження Умов оплати праці працівників 

молодіжних центрів», від 02.04.2019 № 1648 «Про затвердження Примірних штатних 

нормативів чисельності працівників молодіжних центрів», з метою якісної організації 

робочого процесу, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, молоді 

і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

атвердити, з 01.01.2026 року структуру комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції у кількості 18,71 штатних одиниць (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

2. Подати проєкт рішення «Про затвердження структури комунального закладу 

«Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради у новій редакції» на 51 сесію 

VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги комунального закладу «Центр 

надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради на 2026 рік. 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради, Оксани Яремчук до відома, а саме  

- Проєкт рішення: 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 34 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 

03.03.2020 № 177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг», від 

01.06.2020 № 428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги», 

від 01.06.2020 № 429 «Про затвердження Порядку установлення диференційованої плати за 

надання соціальних послуг», від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних 

послуг», наказів Міністерства соціальної політики України від 07.12.2015 № 1186 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій розрахунку вартості соціальних послуг», від 

23.06.2020 № 429 «Про затвердження Класифікатора соціальних послуг», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 09.07.2020 за № 643/34926, від 13.11.2013 № 760 «Про 

затвердження Державного стандарту догляду вдома» (зі змінами), зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 22.11.2013 за № 1990/24522, від 25.03.2021 № 147 «Про 

затвердження Державного стандарту соціальної послуги натуральної допомоги» (зі змінами), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29.04.2021 за № 589/36211, з метою 

врегулювання питання надання платних соціальних послуг мешканцям громади та 

забезпечення стабільної роботи комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради та враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити тарифи на платні соціальні послуги, які надаються комунальним закладом 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради на 2026 рік, що додаються. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

 



регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання. 

 

2. Подати проєкт рішення «Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної 

ради на 2026 рік.» на 51 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       
 

Про надання матеріальної допомоги. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 59, 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи Програму соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2025-2029 роки у новій редакції, затверджену рішенням селищної ради від 

громади за кошти селищного бюджету в новій редакції, затвердженого рішенням селищної 

ради від 13.02.2025 № 4187-43/VІІI, у зв’язку з важким матеріальним, фізичним станом, на 

підставі заяв громадян та за клопотанням депутатів селищної ради, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати матеріальну допомогу за клопотаннями депутатів Слобожанської селищної 

ради. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

2. Подати проєкт рішення «Про надання матеріальної допомоги» на 51 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради 

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2026 рік 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Слобожанської селищної ради, Марії 

Демченко, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Проєкту Закона України «Про Державний 

бюджет України на 2026 рік», ураховуючи висновки та рекомендації постійних комісій 

селищної ради, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити заходи до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної ради на 2026 рік:   

1.1 Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної 

громади. 

1.2 Програми розвитку архівної справи Слобожанської територіальної громади на 2024–

2027 роки. 

1.3 Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної територіальної 

громади. 

1.4 Комплексної Програми розвитку освіти Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2025 - 2028 роки. 

1.5 Програма розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025-2028 роки. 

1.6 Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей 

загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

1.7 Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2025 - 2028 роки. 

1.8 Програми сприяння розвитку волонтерства на території Слобожанської 

територіальної громади на 2023–2028 роки у новій редакції. 

1.9 Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики у Слобожанській територіальній громаді на 2023-2028 роки. 

 



1.10  Комплексної Програми реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства та благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2028 

роки. 

1.11  Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів будівництва та 

модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

1.12  Програми Безпечна громада у Слобожанській селищній територіальній громаді.  

1.13   Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2028 роки. 

1.14  Програму забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної оборони та 

підтримки інших формувань Збройних сил України на 2022-2026 роки у новій редакції. 

Програми з підвищення ефективності управління активами Слобожанської селищної 

територіальної громади. 

1.16   Комплексної програми розвитку земельних відносин, містобудівної діяльності та 

охорони навколишнього середовища Слобожанської селищної територіальної громади. 

1.17   Про затвердження Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

територіальної громади. 

1.18  Програми розвитку малого і середнього підприємництва Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки. 

1.19  Програми розвитку пасажирських перевезень  в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2022-2028 роки 

1.20  Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово переміщених 

осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 2022-2028 рік. 

1.21  Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником яких є 

Слобожанська селищна рада, на 2021-2028 роки. 

1.22  Програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на території Слобожанської 

громади на 2025 – 2028 роки. 

1.23  Програма забезпечення надання ритуальних послуг на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2022-2028 роки. 

1.24  Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанської 

селищної територіальної громади. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий 

відділ Слобожанської селищної ради. 
онтроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

2. Подати проєкт рішення «Про затвердження заходів до Програм соціально-

економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2026 рік» на 

51 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

 

 

  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2026 рік для установ, що 

фінансуються за рахунок селищного бюджету 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Слобожанської селищної ради, Марії 

Демченко, взяти до відома, а саме: 

Проєкт рішення: 

Відповідно до Конституції України, керуючись частиною 4 ст. 77 Бюджетного кодексу 

України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», проектом Закону України 

«Про Державний бюджет України на 2026 рік», ураховуючи висновки та рекомендації 

постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв на 2026 рік для установ, що фінансуються 

за рахунок селищного бюджету. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

2. Подати проєкт рішення «Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2026 

рік для установ, що фінансуються за рахунок селищного бюджету» на 51 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження Звіту про виконання бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади за 9 місяців 2025 року. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Слобожанської селищної ради, Марії 

Демченко, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до ст. 80 Бюджетного кодексу України, ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови КМУ від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», ураховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

атвердити звіт про виконання бюджету Слобожанської селищної територіальної громади за 9 

місяців 2025 року: 

о доходам в сумі 976 709 233,81 гривень, з них по загальному фонду -  901 211 891,60 гривень, 

по спеціальному фонду – 75 497 342,21 гривень, у розрізі дохідних джерел. 

о видаткам в сумі 886 158 875,93 гривень, з них по загальному фонду -  662 677 579,41 гривень, 

по спеціальному фонду бюджету 223 481 296,52 гривень, за функціональною структурою 

видатків бюджету. 

одатки 1, 2 є невід’ємною частиною даного рішення. 

оординацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

2. Подати проєкт рішення «Про затвердження Звіту про виконання бюджету 

Слобожанської селищної територіальної громади за 9 місяців 2025 року» на 51 сесію VIII 

скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       
 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4096-41/VIII «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Слобожанської селищної ради, Марії 

Демченко, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», проектом Закону України «Про Державний 

бюджет України на 2025 рік», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 

№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

(зі змінами), ураховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, 

Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 Визначити на 2025 рік: 

-  доходи  селищного бюджету у  сумі 1 342 964 960,25 гривень, у тому  числі  доходи 

загального  фонду  селищного  бюджету 1 188 176 402,00 гривень  та  доходи спеціального 

фонду бюджету 154 788 558,25 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету у сумі  1 600 992 842,38 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету 1 060 122 578,92 гривень та видатки спеціального 

фонду селищного бюджету 540 870 263,46 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі  128 053 823,08 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 386 081 705,21 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000,00 

гривень, що становить 0,05 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, 

визначених цим пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 5 494 403,00 гривень, що становить 0,5 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом». 

 1.2. Пункт 3 викласти в новій редакції: 

«Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього рішення. 

Враховуючи положення частини дев’ятої статті 78 Бюджетного кодексу України, 

установити, що на кінець 2025 року, як виняток з положень частини дванадцятої статті 23 та 

частини другої статті 57 Бюджетного кодексу України, не підлягають поверненню 

невикористані у 2025 році кошти, передбачені головному розпоряднику коштів селищного 

бюджету Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради як субвенція з селищного 

бюджету державному бюджету на підтримку військових частин Збройних Сил України на 

 



виконання Програми забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної оборони та 

підтримки інших формувань Збройних сил України на 2022-2026 роки у новій редакції, які 

передбачені бюджетом Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік. 

Використання залишків у 2026 році здійснюється з урахуванням їх цільового 

призначення». 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

2. Подати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 

№ 4096-41/VIII «Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 

рік» на 51 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради.  

 

 
 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4097-41/VIII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025 рік 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Слобожанської селищної ради, Марії 

Демченко, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний бюджет 

України на 2025 рік», ураховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної ради на 2025 рік: 

1.1 Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021–2025 роки. 

1.2 Програми розвитку архівної справи Слобожанської територіальної громади на 2024–

2027 роки. 

1.3 Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2020 – 2025 роки. 

1.4 Комплексної Програми розвитку освіти Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2025 - 2028 роки. 

1.5 Програма розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025-2028 роки. 

1.6 Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей 

загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

1.7 Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2025 - 2028 роки. 

1.8 Програми сприяння розвитку волонтерства на території Слобожанської 

територіальної громади на 2023–2028 роки у новій редакції. 

1.9 Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики у Слобожанській територіальній громаді на 2023-2028 роки. 

1.10  Комплексної Програми реформування і розвитку житлово – комунального 

 



господарства та благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2028 

роки. 

1.11  Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів будівництва та 

модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

1.12  Програми Безпечна громада у Слобожанській селищній територіальній громаді на 

2021-2025 роки. 

1.13   Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2028 роки. 

1.14  Програму забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної оборони та 

підтримки інших формувань Збройних сил України на 2022-2026 роки у новій редакції. 

1.15   Програми з підвищення ефективності управління активами Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2021-2025 роки. 

1.16   Комплексної програми розвитку земельних відносин, містобудівної діяльності та 

охорони навколишнього середовища Слобожанської селищної територіальної громади на 

2021-2025 роки. 

1.17   Про затвердження Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

територіальної громади на 2023-2025 роки. 

1.18  Програми розвитку малого і середнього підприємництва Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2021-2025 роки. 

1.19  Програми розвитку пасажирських перевезень в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2022-2028 роки. 

1.20  Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово переміщених 

осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 2022-2028 рік. 

1.21  Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником яких є 

Слобожанська селищна рада, на 2021-2028 роки. 

1.22  Програми впровадження державної політики органами  влади (Дніпровська районна 

військова адміністрація) у Слобожанській селищній територіальній громаді  на 2025 рік  у 

новій редакції. 

1.23  Програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на території Слобожанської 

громади на 2025 – 2028 роки. 

2. Затвердити заходи до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної ради на 2025 рік: 

2.1 Програми покращення доступу до правосуддя жителів Слобожанської територіальної 

громади на 2025-2026 роки. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

2. Подати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 

№ 4097-41/VIII «Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік» на 51 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       
 

Про затвердження Плану діяльності підготовки проєктів регуляторних актів 

Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 2026 рік 
 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію начальник відділу з питань економічного розвитку та публічних інвестицій 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Альони Чиргин, взяти до відома, а 

саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України від 11.09.2003 № 1160-IV«Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності, Законом України від 12.05.2022 № 2259-ІХ «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо функціонування державної служби та місцевого самоврядування 

у період дії воєнного стану», нормою частини 10 ст. 9 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану» від 12.05.2015 № 389-VIII, враховуючи рішення відповідальної комісії з 

питань реалізації державної регуляторної політики на території Слобожанської селищної 

територіальної громади (Протокол від 14.11.2022 року №1), листи структурних підрозділів 

виконавчого комітету відповідальних за розроблення проектів регуляторних актів, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів  

Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 2026 рік (далі – План) згідно з 

додатком (додається). 

2. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради забезпечити оприлюднення цього рішення  

шляхом розміщення на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної ради в мережі  

Інтернет. 

3. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та  публічних інвестицій виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради та відповідальну комісію з питань реалізації державної регуляторної політики 

на території Слобожанської селищної територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 Подати питання «Про затвердження Плану діяльності підготовки проєктів 

на 51 сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради. 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

http://kharkiv.rocks/reestr/368822


 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін до Програми розвитку малого та середнього підприємництва 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки», затвердженої 

рішенням селищної ради від 26.11.2020 № 77-2/VIII зі змінами. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію начальник відділу з питань економічного розвитку та публічних інвестицій 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Альони Чиргин, взяти до відома, а 

саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, п. 2 ч. 1 

ст. 10 Закону України „Про розвиток та державну підтримку малого і середнього 

підприємництва в Україні“, з метою створення сприятливих умов для розвитку малого та 

середнього підприємництва у Слобожанській селищній територіальній громаді, а також 

зважаючи на завершальний етап дії Програми (2021-2025 роки) та необхідність актуалізації 

заходів і механізмів підтримки малого і середнього бізнесу в умовах сучасних економічних 

викликів (відновлення, релокація, грантові програми, заходи), беручи до уваги рішення 

виконавчого комітету та пропозиції постійних депутатських комісій, Слобожанська селищна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до Програми розвитку малого і середнього підприємництва 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

селищної ради від 26.11.2020 № 77-2/VIII (далі – Програма) зі змінами, виклавши додатки 1-3 

до Програми в новій редакції, що додаються. 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради здійснювати фінансування заходів 

Програми, виходячи з об’єктивних можливостей місцевого бюджету.  

3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та публічних інвестицій виконавчого комітету селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 Подати питання «Про внесення змін до Програми розвитку малого та середнього 

підприємництва Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки», 

затвердженої рішенням селищної ради від 26.11.2020 № 77-2/VIII зі змінами» на 51 сесію 

VIII скликання Слобожанської селищної ради. 
 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про внесення змін до Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням селищної ради ід 26.11.2020 № 76-2/VIII зі змінами. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію начальник відділу з питань економічного розвитку та публічних інвестицій 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, Альони Чиргин, взяти до відома, а 

саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради, Указом Президента України «Про продовження строку 

дії воєнного стану в Україні», внесення змін є необхідним у зв'язку із триваючою дією 

воєнного стану в Україні, що унеможливлює повноцінне та безпечне проведення конкурсу та 

реалізацію проєктів громадського бюджету. Зміни передбачають призупинення реалізації 

заходів Програми на період воєнного стану — рішення, яке було одноголосно підтримане 

Координаційною радою (після обговорення питання про призупинення реалізації проєктів, 

поданих у рамках Бюджету участі, до завершення воєнного стану). Беручи до уваги рішення 

виконавчого комітету враховуючи пропозиції постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити зміни до Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

селищної ради від 26.11.2020 № 76-2/VIII, зі змінами (далі – Програма), виклавши  

додатки 1-3 до Програми в новій редакції, що додаються. 

2. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та публічних інвестицій виконавчого комітету селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 Подати питання «Про внесення змін до Програми реалізації Бюджету участі 

(громадський бюджет) Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 

роки, затвердженої рішенням селищної ради ід 26.11.2020 № 76-2/VIII зі змінами» на 51 

сесію VIII скликання Слобожанської селищної ради. 
 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра загальної площі 

нерухомого майна фізичних осіб. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

 Інформацію начальника відділу моніторингу місцевих податків і зборів виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради, Людмили Микитьон, взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2010 № 1253 «Про 

затвердження Методики визначення мінімальної суми орендного платежу за нерухоме майно 

фізичних осіб», п. п. 170.1.2 п. 170.1 ст. 170 Податкового кодексу України, на підставі наказу  

Міністерства розвитку громад та територій України від 16.07.2025 № 1155 «Про затвердження 

показників опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України (розраховані 

станом на 01 липня 2025 року)», з метою забезпечення надходжень податку на доходи з 

фізичних осіб від здачі в оренду (суборенду), житловий найм (піднайм) об’єктів нерухомого 

майна у відповідності до вимог податкового законодавства, враховуючи рекомендації робочої 

групи із спільного відпрацювання питань повноти надходжень місцевих податків і зборів до 

бюджету Слобожанської селищної територіальної громади та висновки постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити розрахунок мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра загальної 

площі нерухомого майна фізичних осіб на території Слобожанської селищної ради у 

залежності від місцезнаходження та функціонального використання об’єкта нерухомого 

майна (додаток 1). 

2. Затвердити зональний поділ для визначення мінімальної вартості місячної оренди 1кв. 

метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб на території Слобожанської селищної 

ради (додаток 2). 

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті Слобожанської селищної ради та 

її виконавчих органів у встановленому законодавством порядку. 

4. Рекомендувати територіальним органам ДПС України при здійсненні контролю за 

повнотою надходжень податку на доходи фізичних осіб від надання в оренду (суборенду), 

найм (піднайм) об’єктів нерухомого майна керуватись даним рішенням. 

5. Рішення набирає чинності з 01 січня 2026 року. 

 



6. Визнати таким, що втратило чинність рішення селищної ради від 17.12.2020  

№ 146-3/VIII «Про затвердження мінімальної вартості місячної оренди одного квадратного 

метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб». 

7. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на фінансовий відділ 

Слобожанської селищної рали та відділ моніторингу місцевих податків і зборів виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради.  

 

 Подати питання «Про затвердження мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра 

загальної площі нерухомого майна фізичних осіба» на 51 сесію VIII скликання 

Слобожанської селищної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про присвоєння звання «Почесний громадянин  

Слобожанської селищної територіальної громади. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію голови постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку, Віктора Міщенка взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядку присвоєння звання «Почесний громадянин Слобожанської селищної територіальної 

громади», розглянувши клопотання колективу виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради, враховуючи пропозиції комісії по присвоєнню звання «Почесний громадянин 

Слобожанської селищної територіальної громади», висновки та рекомендації постійних 

комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин Слобожанської селищної територіальної 

громади» за багаторічну сумлінну працю, активну громадську позицію і відданість інтересам 

громади: 

- Лагоді Людмилі Василівні (секретар селищної ради (виконкому) Слобожанської 

селищної ради) – із врученням нагрудного знаку та посвідчення за № 06; 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ загально-

організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

 Включити питання «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Слобожанської 

селищної територіальної громади» до Порядку денного чергового засідання 51 сесії VIII 

скликання Слобожанської селищної ради для розгляду і голосування та підтримати 

проєкт рішення.  

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження Меморандуму. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про співробітництво територіальних громад», з метою об’єднання зусиль 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області та 

Коцюбинською селищною радою Бучанського району Київської області у напрямку розробки 

та реалізації спільних проєктів та дій у нормотворчій діяльності, гуманітарній та соціально-

економічній сфері, враховуючи висновки постійних селищної ради, Слобожанська селищна 

рада: 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити Меморандум про співпрацю між Слобожанською селищною радою 

Дніпровського району Дніпровської області та Коцюбинською селищною радою Бучанського 

району Київської області (далі – Меморандум).  

2.  Надати дозвіл селищному голові Камінському Івану Миколайовичу на підписання 

Меморандуму від імені Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 Включити питання «Про затвердження Меморандуму» для розгляду і голосування в 1 

Блоці порядку денного чергового засідання 51 сесії VIII скликання Слобожанської 

селищної ради та підтримати проєкт рішення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

  

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про встановлення вартості харчування та розміру батьківської плати за 

харчування здобувачів освіти закладів дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу «Берізка» та «Червона шапочка»  

Слобожанської селищної ради. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди, взяти до відома, а саме: 

 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», 

«Про охорону дитинства», «Про дошкільну освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 

навчальних закладів», від 24.03.2021 № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації 

харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», спільного 

наказу Міністерства освіти і науки України та Міністерства охорони здоров'я України від 

дошкільних навчальних закладах», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 

комбінованого типу «Берізка» Слобожанської селищної ради від 27.11.2025 № 166/1-20, 

директора закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Червона шапочка» 

С

л

о

б

о

ж

а

н

с

ь

к

о

ї

 

с

е

л

и

щ

н

о

ї

 

р

а

д

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити вартість харчування з 04 листопада 2025 року однієї дитини на день (при 
триразовому харчуванні) в закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Берізка» Слобожанської селищної ради та закладі дошкільної освіти (ясла-садок) 
комбінованого типу «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради в сумі 140 (сто сорок) 
гривень: 50 % – батьківська плата, 50 % – кошти місцевого бюджету. 
. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на гуманітарний  відділ 
Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.  

 

 Включити питання «Про встановлення вартості харчування та розміру батьківської 

плати за харчування здобувачів освіти закладів дошкільної освіти (ясла-садок) 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_11_13&an=176


комбінованого типу «Берізка» та «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради» для 

розгляду і голосування в 1 Блоці порядку денного чергового засідання 51 сесії VIII 

скликання Слобожанської селищної ради та підтримати проєкт рішення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

  



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про затвердження структури комунального закладу 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради 

з 01 січня 2026 року. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Відповідно до ст. ст. 26,54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 

03.03.2020 р. № 177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг» та 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.09.2023 № 930 «Деякі питання функціонування 

місць тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб»  з метою забезпечення надання 

соціальних послуг особам/сім’ям, які того потребують на території Слобожанської громади та 

для забезпечення умов життєдіяльності людей, які частково або повністю втратили/не набули 

здатності до самообслуговування, враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунального заклад «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради з 01 січня 2026 року, що додається.  

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 Включити питання «Про затвердження структури комунального закладу «Центр 

надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради з 01 січня 2026 року» для 

розгляду і голосування в 1 Блоці порядку денного чергового засідання 51 сесії VIII 

скликання Слобожанської селищної ради та підтримати проєкт рішення. 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на продовження договору оренди майна. 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Слобожанської селищної ради від 21.08.2025 №4690-48/VIII “Про надання дозволу 

на укладання договорів оренди майна», відповідно до листа гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради від 03.12.2025 № 1046, враховуючи висновки постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати керівникам Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

«Червона шапочка» та Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Берізка» 

дозвіл на продовження договорів оренди нежитлових приміщень № 85 та № 86 за адресою: 

селище Слобожанське, вул. Слобожанська, буд. 9В. 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради передбачити відповідні видатки 

в селищному бюджеті. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Включити питання «Про надання дозволу на продовження договору оренди майна» для 

розгляду і голосування в 2 Блоці порядку денного чергового засідання 51 сесії VIII 

скликання Слобожанської селищної ради та підтримати проєкт рішення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

 

 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди взяти до відома, а саме: 

- Проєкт рішення: 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листа військової частини А7014 від 03.12.2025, листа гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради від 03.12.2025 № 1047, враховуючи висновки постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради на передачу 

військовій частині А7014 брухту металевого в кількості 16,44 тон на суму 108771,64 грн 

(металеві елементи демонтованої огорожі Олександрівського ліцею). 

2. Приймання-передачу оформити відповідним актом. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 Включити питання «Про надання дозволу на передачу майна» для розгляду і 

голосування в 2 Блоці порядку денного чергового засідання 51 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради та підтримати проєкт рішення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 
03 грудня 2025 року                                                                                             с-ще Слобожанське       

 

Про розгляд питання «Про надання дозволу на оренду майна» (вул. Будівельників, 20) 

 

 

Постійна комісія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію секретаря селищної ради, Людмили Лагоди взяти до відома, а саме: 

 

 

Враховуючи рішення протоколу Дніпровської місцевої комісії з питань ТЕБ і НС від 

27.11.2025 року № 13, (приміщення за адресою: селище Слобожанське, вул. Будівельників, 20, 

визначено як об’єкт підземного простору для облаштування найпростішого укриття), зняти 

питання «Про надання дозволу на оренду майна» з розгляду Порядку денного засідання 51 

сесії восьмого скликання.  

 

 

 Зняти питання «Про надання дозволу на оренду майна» з розгляду на черговому 

засіданні 51 сесії VIII скликання Слобожанської селищної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                                   Віктор МІЩЕНКО 

 

 

 


